
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

О внесении изменений в постановление 
администрации Каширского муниципального 
района Воронежской области от 11.05.2022 №231 
«О создании мобильной антикризисной 
бригады Каширского муниципального района 
Воронежской области» 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю : 

1. Приложение к постановлению администрации Каширского 
муниципального района Воронежской области от 11.05.2022 г. № 231 
«О создании мобильной антикризисной бригады Каширского 
муниципального района Воронежской области» изложить в новой 
редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Каширского муниципального 
района Корабейникову И.Ю. 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 06.<&Odt3 № ?03 
с. Каширское 

Глава администрации 
Каширского муниципальн А.И. Пономарев 



Приложение 1 
к постановлению 
администрации Каширского 
муниципального района 
Воронежской области 
от л-f. 06. .2023 г. № У Од 

«Приложение к постановлению 
администрации Каширского 
муниципального района №231 
от 11.05.2022г. «О создании 
мобильной антикризисной бригады 
Каширского муниципального района 
Воронежской области» 

Состав мобильной антикризисной бригады (МАБ) Каширского 
муниципального района Воронежской области 

1. Сапкина Татьяна Владимировна, руководитель отдела образования 
администрации Каширского муниципального района, председатель 
мобильной антикризисной бригады; 

2. Аксенов Дмитрий Олегович, ведущий специалист комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав администрации Каширского 
муниципального района, заместитель руководителя МАБ; 

3. Ребенчук Ирина Вячеславовна, методист ИДК, секретарь МАБ. 
Члены МАБ: 
4. Тужикова Татьяна Валерьевна, главный специалист отдела 
образования, специалист по опеке и попечительству; 
5. Симонцева Валентина Николаевна, педагог-психолог МКОУ 

«Каширская СОШ», руководитель РМО педагогов - психологов; 
6. Ижогина Анастасия Алексеевна, психолог МКОУ «Левороссошанская 

СОШ имени Палагина Владимира Васильевича»; 
7. Спицына Юлия Васильевна, психолог МКОУ «Колодезянская СОШ 

имени Герасимова Евгения Алексеевича»; 
8. Дударева Елена Николаевна, педагог-психолог МКОУ «Дзержинская 

СОШ»; 
9. Красикова Елена Владимировна, педагог-психолог МКОУ «Боевская 

СОШ»; 
Ю.Спесивцева Галина Александровна, социальный педагог МКОУ 

«Каширская СОШ»; 
11. Пестрецова Нина Ивановна, социальный педагог МКОУ 

«Колодезянская СОШ имени Герасимова Евгения Алексеевича»; 
12. Аллилуева Людмила Ивановна, педагог-психолог МКОУ «Можайская 

СОШ»; 
13. Акатова Галина Александровна, инспектор КУ ВО «УСЗН» 

Каширского района (по согласованию); 



14. Лелецкая Виктория Владимировна, старший инспектор ПДН ОУУП и 
ПДН ОМВД России по Каширскому району Воронежской области, ст. 
лейтенант полиции (по согласованию); 

15.Карпик Илья Николаевич, психиатр БУЗ ВО «Каширская РБ» 
Воронежской области (по согласованию).» 


